Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

22  июня 2016 года

№ 38
О внесении изменений в решение совета депутатов МО Аннинское сельское поселение

от 21.10.2015 № 42 «О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение группы земельных участков»
Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Аннинское сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:

1. Внести в решение совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 21.10.2015 № 42 «О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение группы земельных участков» следующие изменения:

в преамбулу решения после слов «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями)» дополнить словами « Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»».
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

Глава муниципального образования

Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков